
 

 

 

Seminaras: Darnus vystymasis ir sąžininga prekyba 
Data: 2018 m. birželio 19 d.                  
Laikas: 10.00–16.00 (registracija nuo 9.30 iki 10.00) 
Vieta: J. Matulaičio a. 3, Vilnius (įėjimas pro kavinukę „Agapė“) 
Tikslinė grupė: mokytojai dalykininkai, klasių auklėtojai, neformaliojo ugdymo 

specialistai  
Seminaro vedėjos: L. Žukauskienė, J. Ravinienė, J. ir P. Vileišių mokyklos (Kaunas) 
mokytojos-metodininkės.  

MOKYMŲ TIKSLAS: 
XXI a. kompetencijų ugdymas 
Globalių problemų nagrinėjimas 
Tarpdalykinės integracijos skatinimas 
Sampratos „edukacinė aplinka“ praplėtimas ir realizavimo už „mokyklos sienų“ 
galimybių paieška  

MOKYMŲ METU: 
1. Susipažinsime su darnaus vystymosi tikslais LITDEA  
2. Sužinosime, kas yra sąžininga prekyba 

• Laisvos prekybos samprata 
• FAIRTRADE ženklas 

3. Išmoksime naudotis inovatyviais technologiniais įrankiais, kurie pagerins pamokos 
organizavimą, mokinių mokymosi rezultatų vertinimą, grįžtamojo ryšio suteikimą, mokytojo 
ir tėvų bendravimą ir bendradarbiavimą, siekiant gerinti mokymosi rezultatus. 
4. Įgysime ir pagilinsime praktines žinias apie darnaus vystymosi temas, tobulinant 
tarpdalykinę integraciją ir praktinių užsiėmimų refleksiją.  
5. Stebėsime ir aptarsime pamokų planavimo įgyvendinimo schemas šiomis darnaus 
vystymosi temomis:  

• „Bananų kelias“ 
• “Dievų maistas-šokoladas” 

6. Pagilinsime žinias ir įgūdžius, taikant šiuolaikinio ugdymo principus ir metodus pamokose.  
• Kursime netradicinės pamokos planą savarankiškai pasirenkant vieną iš sąžiningos 

prekybos temų. 
• Dalinsimės idėjomis dėl naujos edukacinės aplinkos taikymo ugdymo procese. 

Seminaras nemokamas. Seminaro dalyviai bus vaišinami kava/ arbata/ užkandžiais. 

Antrąjį seminarą (šio seminaro tąsa) ketinama organizuoti rugsėjo mėn.  

Seminaro dalyviams bus išduodami kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai. 
 
Asmuo pasiteiravimui dėl projekto ir seminaro turinio: Tomas Kurapkaitis, tel. 8 655 02 233 
Asmuo pasiteiravimui dėl registracijos: Jurgita Balaišienė,  tel. (8 5) 212 3623 
 
Registracija vyksta iki 2018 m. birželio 18 d. adresu https://goo.gl/forms/1OlVctUVTobg96ds2 
 

Projektas „Žingsniai darnaus vystymosi link“ skirtas Visuomenės švietimui ir informavimui vystomojo 
bendradarbiavimo politikos klausimais. Projektą įgyvendina asociacija LITDEA Projektas finansuojamas iš 
Lietuvos/Užsienio reikalų ministerijos Vystomojo bendradarbiavimo ir paramos demokratijai programos lėšų. 


